



ANEP



UTU

DIRECCIÓN GENERAL
DE EDUCACIÓN
TÉCNICO PROFESIONAL

PROGRAMA DE GESTIÓN FINANCIERO CONTABLE - DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Montevideo, 7 de junio de 2023

Ref. Compra Directa por Excepción N° 44/2023

Según consultas recibidas informamos:

PREGUNTA 1: ¿Hay conectividad en el lugar?

RESPUESTA: Si hay conectividad en el lugar.

PREGUNTA 2: ¿Cuántas cámaras y camarógrafos se necesitan?

RESPUESTA: Son necesarias 3 cámaras y sus respectivos camarógrafos.

PREGUNTA 3: En cuanto al piso, no coincide con las medidas de la carpa. ¿Son correctas las medidas del piso?

RESPUESTA: Las medidas del piso son correctas, es solamente para las autoridades.

PREGUNTA 4: ¿Es parejo donde se instalará el piso?

RESPUESTA: Donde se instalará el piso es parejo no hay desniveles.

PREGUNTA 5: ¿Hay anclaje para el piso?

RESPUESTA: No hay anclaje para piso, tampoco se puede romper el mismo. El patio es de baldosas, solamente se puede apoyar tanto la carpa como el piso.

PREGUNTA 6: ¿Duración aproximada del evento?

RESPUESTA: Duración aproximada del evento 2 horas.

Atentamente,

Alejandra Cabrera
Jefa Sección Compras Directas

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN
TÉCNICO PROFESIONAL
(Universidad del Trabajo del Uruguay)
DEPARTAMENTO DE COMPRAS